
Prefeitura Municip'ai de Umari~c\.\,·\\3~.~~
/.~ "

Governo Municipal /1 ~\
_ CNPJnO 07.520.372/0001-98 ~~ NQ 3~ ~\l

T~~"-<i& '4J\.~ ~'eSOO"~ .! k . ~--.-.::::::::.:::::::::.--- -.-.---.'---=--_:- ..-.-- -.--.-------.-.---------- - ---;--------------------------------------~o~~----{-----.~i)
V1) \ Y- ---

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇ,ÃO

Pregão Eletrônico n? 2022.12.01.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001+98 - FONE: 8835781161



Prefeitura Municipalde umarv'
Governo Municipal I

CNPJ nO 07.520.372/0001-98 N~ 35
'{I'C\&C\~ .v.~, CI"el)Cô"\{')j/- V'I.C~W! ai.__ :~~=_=:-::L ._ _ ___:_":':__ ..__ _ __. __._._._._. ._.._.__.. ._.. ._.___.. ._.--.--..--- - -.- ->,. 2,- -- ..- -.q -..--- .

-"/00-,

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2022.12.01.1

Objeto da Licitação: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores destinados ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Umari/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convoca tório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Umari comunica aos interessados que no dia 16 de
Dezembro de 2022 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Rua 03 de Agosto, n" 200, Centro, Umari - CE, estará recebendo Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Umari, no endereço acima mencionado, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas ou de forma gratuita através do site
www.tce.ce.gov.br.Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3578-1161.

Umari/CE, 01 de Dezembro de 2022

. ~.
Cicero Anderson Israel Soares
Pregoeiro Oficial do Município

"

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

http://www.tce.ce.gov.br.Maiores


~::-----

Prefeitura Municipal de Uma!·é\~; .."
Governo Municipal /f 3b o~

-~~~~:~~~-~~~---------------------~.~ ..~~--=-~_..~-~'-~~-~-~~~~~~~~-~~~-~--~'- 4
" ')

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N° 2022.12.01.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2022.12.01.1, cuja abertura está prevista para o dia 16 de Dezembro de 2022 às
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de -ar e protetores destinados ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Umari/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

I •

Umari/CE, 01 de Dezembro de 2022.

. ~"

Cicero Anderson Israel Soares
Responsável pela Publicação .:'

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI

AVISO
CONCORR~NCIA PÚBLICA N' 0408.01/2022-CP

Esta Comissão de Licitação vem torna público para ciência dos interessados,
que tendo em vista o término do prazo de Interpostçâu de recursos quanto aos
documentes de habilitação e que não foi apresentado rqcurso. o Munirfpic dará,'
prosseguimento ao Processo ucitatórto da Concorrência Públlca N~ 0408.01/2022··CP.
Objeto: construção de uma Escola de Tempo Integral, que será localizada na Av. Marta
Htezira Barbosa. SfN, Sede Tralri - CE. Realizando sessão pública de abertura dos envelopes
de propostas das empresas habilitadas no referido Processo, no dia 05/12/2022 às 09:00h5,
maiores informações, na Sala da Comissão de Licitação da Prefeitura de Trair! ~ Ce.

.I;
Trairi ~ CE, 30 de novembro de 2022

ALEX DA COSTft.
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N9 2022.12.01.1

o Município de Umarl/CE, realizará certame hcitatórto na modalidade Pregão n'
2022.12.01.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de pneus, câmaras de ar e
protetores destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de
Educação de Umari/CE. Abertura: 16 de dezembro de 2022, a partir das 9hOOmin. Inicio de
acolhimento das propostas: OS de dezembro de 2022, às 9hOOrni!). Maiores informações e
acesso ao edital nos sittos eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou bllcompras.com.
informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3578~1161.

Umari{CE, 1" de dezembro de 2022
C[CERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' .008/2022-PE

Por intermédio do Pregoeiro torna publico para conhecimento dos interessados
que, no dra 14 de dezembro 2022 às 09 horas estará realizando Jicitaçdo sob a modalidade
de Pregão Eletrônico n2 OO.008/2022~PE, Tipo menor preço 'por lote, para seleção da
melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de material
de hmpeza e higienização, para atender as necessidades das diversas Secretarias do
município de Urnirim/CE. Disponibilizaç.ão do edital e informações no endereço eletrônico
www.bllcompras.com e https://licitacoes.tce.ce.gov.brj.

Umirim{CE, l' de dezembro de 2022.
JOSÉ CARLOS VIEIRA DE MELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 12707/2022

o muotcipio de URUOCA~CE, através da CPL, torna, público o Edital do Pregão
Eletrônico N' 0012707.2022 Objeto: AQUISiÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE.
Abertura da sessão publica virtual sera dia 14 de dezembro de 2022, as 08hOOmin (Horario
de Brasilia) através do site: http:/hNww.bll.org.br Informações: p'mulicitacao@hotmail.com.
Uruoca-CE, 01 de dezembro de 2022.

SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA
Pregoeira da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

EXTRATO 00 CONTRATO N' 2022.11.29.1

Dispensa de licitação n9. 001.18.11.2022
O Município de várzea Alegre· CE, através da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
e a Empresa NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ n·
40.377.791{0001·98. Objeto: Contratação de serviços esueciatiz.idos a serem prestado, no
fornecimento de decoração natalina em espaços públicos do Município de Várzea Alegre,
através da Secretaria rvtunlctpal de Cultura e Turismo. Valor Total do Contrato: R$
5 L040,OO (cinquenta e um mil e quarenta reais). Data de Assinatura do Contrato: 29 de
Novembro de 2022. Vigência do Contrato: 31/12/2022, Signatários: Antonia Pereira de
Oliveira e NIKOl.AS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA - ME.

EXTRATO 00 CONTRATO N' 2022.11.22.1

Pregão eletrônico n' 2022.10.20.1
O Município de Várzea Alegre, através do Fundo Municipal de Saúde e a empresa LOC MEO
HOSPITAlAH LTDA. Objeto: Contratação de serviço de locação de equipamentos médico'
hospitalares destinados a atenderem as necessidades da Secretaria de Saúde do Município
de Várzea Alegre/CE, conforme especificações constantes no Edital Convoca tório. Valor
Total do Contrato R$ 241.440,00 (duzentos e quarenta e um mil quatrocentos e quarenta
reais). vigência Contratual: 22/11/2023, Signatártos: Ivo de Oliveira leal e Bruno Camargo
Lima de Aquino. Data de Assinatura do Contrato: 22 de novembro de 2022.

EXTRATO 00 TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO N' 2020.10.16.1
CONCORRÉNCIA N. 2020.10.16.1
Contratante: Municipio de Várzea Alegre, através da Secretaria Municipal de Obras

Contratada: ELETROPORT SERVICOS PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI. Fundamentação:

parágrafo 1", art. 65, da Lei Federal n" 8.666/93 e suas attercções posteriores. Objeto do

Aditivo: nas mesmas condições contratuais, os acréscimos Que se Ifez necessário na obra de
aproximadamente 20,57%, do valor do contrato original, em virtude da necessidade na

readequação de quantitativos para o termino da obra, na forma da Justificativa Técnica e

planilha apresentados, perfazendo o valor total de R$ 857 .2S9,9~ (oitocentos e cinquenta

e sete mil duzentos e rtnquenta e nove reais e noventa e oito centavos), no Contrato da
CONCORRÊNCIA nO 2020.10.16.1, cujo objeto é a Contratação de serviços de engenharia

para execução das obras de pavimentação em pedra tosca c/ rejuntamento de diversas

ladeiras no Municipio de Várzea Alegre/CE, de acordo com Contrate de Repasse nº

873914{2018{CAIXA, Data da Assinatura do Aditivo: 17 de novembro de 2012..

ISSN 1677-7069 NO 226, sexta-feira, 2 de dezembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE ViÇOSA DOrCJi
J

. ('

AVISO DE LICITAÇÃO i Ú

PREGÃO ElETRÔNICO Nº 18/2022-SESA/SRP'J N2 31
A Pregoeira Municipal comunica aos interessado, qJ ~ ~rá abrindo I~' ação

na modalidade Pregão E!e,rónico nf! 18/2022~SESA/SRP, cujo objeto Registro de reços
para futura e eventual contratação dos serviços odontológicos de \ ôJ a em, conf ção e
tnstat a çâo de próteses dentárias sob medida, o sistema receber~ CR~~tramen o das
propostas até dia 15 de dezembro de 2022, as 08:S0h, Abertura ~'tld~' ;" ~ ,
propostas às 09:00h, Disputa de lances a partir das 09:30h {horários de Brasília). O edl a
estará à dtsposrçâo dos interessados nos dias úteis após esta publicação no st e:
www.bbmnet.com.br.Hcítacoes.tc.e.ce.gov.br.vicosa.ce.gov.br/licitacoes e no horário de
08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Joaquim de Carvalho, 473,
Centro.

Viçosa do Ceará/Cf, 1!.1 de dezembro de 2022
FLÁVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA

ESTADO DO EspíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 56{2022

PROC. N' 24891{2022. ID CID.~DE5: 2Q22001E0700001.01.0019.
O Município de Afonso Cláudio/ES, por meio do Fundo Municipal de Saúde.

através da Pregoeira Oficial, torna publico que rcatizará Licltação, "Pregão Eletrônico", tipo
"menor Preço por lote", de' acordo com a Dec. Federal N'? 10.024/19, LC N~ 123/06.
subsidiariamente lei N2 8.666/93, por meio de sistema eletrônico (Portal de Compras
Públicos), que tem como objetivo Contratação de empresa especiahzuda para prestação de
serviços de transporte escolar gratuito de alunos matriculados na Rede Estadual de Ensino
nas Etapas do Ensino Fundamental e Médio. conforme condições e especificações
constantes do Edita! e Anexos, que estão disponíveis nos sites:
www.portaldecompraspublicas.com.br. WCompras 10 Na 213259 e
www.atonsoclaudio.es.gov.br. link licitação. Acolhimento das Propostas no sistema
eletrônico a partir de: 05/12/2022, às 08:00 horas .. Limite de Acolhimento d.1S Propostas.
15/12/2022, às 08:00 horas· Abertura das Propostas e trucio da Sessão Pública:
15{12/2022, as 08h01min.

informações através do tel. i271 3735.4005 ou e-rnail:
licitacao@afonsoclaudio.es.gov.br

Afonso CI"áudio/ES, 1!1 de dezembro de 2022.
ADRIEL.LI MOREIRA BARCELOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ElETRÔNICO (RPI N' 47{2022

Cód. CídadêS - TeCES: 2022.004E0500001.02.0010.
O Municipio de Alegre/ES, através de seu Pregoeiro Oficiai, torna púbhco que

realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, no slte www.compras.gov.br com
critério de julgamento menor preçc por item, objetivando Registro De Preço para futura e
eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de bidroterapia.
para atender a demanda da Secretaria Executiva de Saúde, Município de AlegrefES. Data
de abertura da sessão: 16 de dezembro de 2022. HORARIO: 08:00 horas (horário de
Brasília). LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal· www.compras.gov.br. O Edital
poderá ser retirado no síte: www.aiegre.es.gov.br e www.compras.gov.br. Demais
informações poderão ser obtidas pelo e~mail Iictracacalegregpgruair.com Ou

compras@alegre.es.gov.br.

PREGÃO ELETRÔNICO N9 48/2022

Cód. CidadES - TCCES: 2022,004E0700001.01.0041.
O Munidpio de Alegre/ES, atreves de seu Pregoeiro Oficial, torna público que

realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, no site www compras.gov.br corn
Critério de julgamento menor preço por item, objetivando eventual aoursição de materiais
esportivos. para atender às necessidades da Secretaria Executiva de Turismo, Cultura e
Esporte de Alegre·ES (Termo de Convênio N2 SESPORT/010/2021). Data de abertura da
sessão: 16 de dezembro de 2022. Horário: .13:00 horas (horário de Brasília). LOCAL: Portal
de Compras do Gove. no Féderal • www.cornpras.gov.br O Edita! poderá ser retirado no
site: www.alegre.es.gov.br e www.compras.gov.br. Demais informações poderão ser
obtidas pelo e-rnaíl licitacaoalegre@gmail.com ou compras@alegre.es.gov.br

Alegre/ES. 12 de dezembro de 2022.
WESLEY GONÇALVES ASSIS FILHO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 12{2022

o Mur~[cín.io de Alto RIO Novo, torna públlco que fará realizar. às 13hOOmin do
dia 19 de dezembro de 2022, licitação pública na modalidade Tomada de Preços, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, na forma de EXECUÇÃO INDIRETA, sob o regrrne de EMPREITADA
POR PREÇO UNITÁRIO que tem por objeto CONTHATAÇÃO DE EMPRESA ESPECiALlZ.~DA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE UMA PRAÇA ESCALONADA NA RUA JOSÉ LUDGERO NO
MUNiCíPIO DE ALTO RIO NOVO - ES. Os interessados poderão retirar o Edital pelo stte:
www.altortonovo.es.gov.br ou na sala da Comissão Permanente de licitação na Rua Pauto
Martins, NQ 266, Santa Bárbara - Alto Rio Novo - ES - CEP 29760-000 - Tel.: 127) 99765-
9858.

Alto Rio Novo ~ E5, 19 de dezembro de 2022.
GEISE DO AMARAL MAURO EVANGELISTA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 25/2022

Processo n.2 4249{2022. IDCidadES: 2022.007EOSOOOOl.Ol.0016.
A Prefeitura de Anchíeta-B através do Fundo Municipal de Saúde, por meio

de sua Pregoeira Oficial, torna público a realização da licitação, I~;J modalidade "Pregão
Eletrônico", tipo menor preço por item, cujo objeto é a AQUISIÇAO DE EQUiPAMENTOS
E MATERIAIS PERMANENTES (APARELHOS E UTENSíLIOS 00 TIPO DOMÉSTICOSI PARA
AS ESTRATÉGIAS DE SALIDE DA FAMíLIA (ESf) E PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL
(PA). conforme condições quantidades e exigenctas estabelecidas neste edital e seus
anexos. c.onforme as leis 8.666/93, 10.520/02, Lei Complementar 123/06, Decreto
Municipal n'' 6040/2020 e Decreto Federal 10.024/2010. O Edital e seus "nexos serão
disponibilizados no sítio www.compr asnet.go.gov.br.

DA SESSÃO: A Sessão Pública do pregão eletrônico será realizada no dia 15
de Dezembro de 2022.

Dn(.lmll'ntll as~iM,lo digítillmenlll rtll1l!lIIlie MP ,,'I .{ ~O-'·2 d'l 24/08/]001.
que il1~t:tul 3 Intr3!!$uutllra dI! chaves Públi(..~ BrasileIra . I(P·Sra~II.

ICPk•.•••
;:)=

http://www.bllcompras.com
http://www.portaldecompraspublicas.com.br.
http://www.atonsoclaudio.es.gov.br.
mailto:licitacao@afonsoclaudio.es.gov.br
http://www.compras.gov.br
http://www.compras.gov.br.
http://www.aiegre.es.gov.br
http://www.compras.gov.br.
mailto:compras@alegre.es.gov.br.
http://www.cornpras.gov.br
http://www.alegre.es.gov.br
http://www.compras.gov.br.
mailto:licitacaoalegre@gmail.com
mailto:compras@alegre.es.gov.br
http://www.altortonovo.es.gov.br
http://www.compr


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°240 I FORTALEZA, 02 DE DEZEMBRO DE 2022

#'Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ut~ari - Aviso de Licitação. O Municíp.o de umari/C~, realizará certame licitatório na modalidade PrcgàO~
na 2022.12.01.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria
Municipal de Educação de Umari/CE. Abertura: 16 de dezembro de 2022, a partir das 9hOOmin. Inicio de acolhimento das propostas: 05 de dezembro de
2022, às 9hOOmin. Maiores informações e acesso ao edital nos sitios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou bIJcompras.com. Informações poderão ser
obtidas ainda pelo telefone (88) 3578-1 161. Umarí/CE, 01 de dezembro de 2022. Clcero Anderson Israel Soares - Pregoeiro Oficial.

*J+t* *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Secretaria de Infraestrutura, torna público o Extrato do Décimo Segundo Aditivo ao
Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade Tomada de Preço N° IN- TP004/19, cujo objeto é a execução de serviços de ccnstrução da primeira
etapa do sistema de abastecimento de água da localidade de São Lourenço, Zona Rural deste Município. contratada: WM Construções LTDA. Valor-G obal:
R$ 485.757,R9; Prazo de Duração: Até OI de Março de 2023. Assina pelo Contratado: Lairton Leite de Aquino. Assina pela Contratante: Pethylia l'ilm Ida
Gomes. Independência - Ce, OI de Dezembro de' 2022. (I;~?..__Q,

c-
*** *"* *** QJ

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Prosseguimento. A CPL torna público que estará dando prosseg 5= e, l@ao Câ~me
Licitatório. na modalidade Tomada de Preços n" 2022.09.21.1. cujo objeto é a Contratação de serviços a serem prestados nas obras ~ o aVimentalt0 em
pedra tosca e drenagem no prolongamento da Rua Santo Antônio na Sede do Município de Jardim/Cli, neste dia 06 de dezembro de 2 ,~2, às 09:00 rove)
horas, onde serão abertos os envelopes contendo as propostas de preços dos licitantes habilitados. Maiores informações na sede da CPL~.~ rário d R:OO ~
às 12:00 horas ou pelo (88) 34817445. Jardim/CE, 01 de Dezembro de 2022. Francisco Arquimedes Soares Lucena - Presidente da ~I.;;, .;;;r:::- b

. o, \)e
.;.:_"---

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Benedtto - Aviso de Homologação e Adjudicaçãn- Modalidade: Tomada de Preços n" 2022.08.17.01.
Objeto: Contratação dos serviços técnicos especializados em engenharia eivil, para a Construção da Base da Coordenadoria do Departamento Municipal
de Transporte e Trânsito - COTRAN de São Benedito/CE. Vencedor(es): Agile Serviços e Transportes EIRELI, com o valor total de R$ 444.939, IO
(Quatrocentos e Quarenta e Quatro Mil, Novecentos e Trinta e Nove Reais e Dez Centavos). Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a
Licitação na forma da Lei n" X.6Ó6/93. Aridson de Mesquita Aragão. 29 de Novembro de 2022.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Bar ro - Aviso de Licitação - Tomada de Preços 1\' 2022.12.01.2. Realizará Licitação cujo objeto é a
contratação de serviços a serem prestados na construção de rede coletora de esgoto na Rua Luiz Coelho Viana, no Municipio de Barro/CE. Abertura: 19 de
dezembro de 2022, às 1i :00 horas. Maiores informações e entrega de editais na Rua Alaídc Feitosa, n" 140, Jardim São Francisco, Barro/CE, no horário dc
08:00 às 12:00 horas. Barro/CE, OI de dezembro de 2022. Fernanda Alves Fernandes - Presidente.

MISTO"..-_ ..-.....-
c: C126031

o
FSC

o,



• • ~'•. '.".'.· .•~,'~.~.~~~.t·~. ' :".> ,.••._·,_~..;:.:;,;..;.,;._,. •...:;......;j,fí_ .....,~ ••• -...-...:..'~~._I.._...._~".~-......-._ ,,_,.Y~ ~_N --_ ••• __ ._- ••••••••••••••• -.-"';,..,. •••• , ' - •• -. :;r _••.. " ••••. .._

.-:.


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municip' ai de Umari~c\.\,·\\3~.~~ 
	/.~ " 
	Governo Municipal /1 ~\ 
	_ CNPJ nO 07.520.372/0001-98 ~~ NQ 3~ ~\l 
	T~~"-<i& '4J\.~ ~'eSOO"~ .! k . ~ 
	--.-.::::::::.:::::::::.-- - -.-.---.'---=--_:- .. -.- - -.--.-------.-.---------- - ---;------------------------ -------------- ~o~~----{----- .~ i) 
	- --- 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE LICITAÇ,ÃO 
	Pregão Eletrônico n? 2022.12.01.1 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de umarv' 
	Governo Municipal I 
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Uma!·é\~; .. " 
	Governo Municipal /f 3b o~ 
	-~~~~:~~~-~~~---------------------~.~ .. ~~--=-~_ .. ~-~'-~~-~-~~~~~~~~-~~~-~- -~'- 4 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico N° 2022.12.01.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ViÇOSA DOrCJiJ 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI 
	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 
	.I; 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI 
	ESTADO DO EspíRITO SANTO 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA 
	ICP 
	;:)= 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°240 I FORTALEZA, 02 DE DEZEMBRO DE 2022 
	*** *** *** 
	o 
	*** *"* *** QJ 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 6
	Images
	Image 1
	Image 2



